АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2020
г. Бородино
№ 527
О назначении ответственных лиц за представление статистической отчётности по ОКПО 04092370
На основании постановления Правительства РФ от 18 августа 2008г. № 620 «Об условиях предоставления в обязательном порядке первичных статистических  данных и административных данных субъектам официального статистического учета», руководствуясь Уставом города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственными за предоставление статистических отчётов по ОКПО 04092370 в Отдел государственной статистики в г. Канске должностных лиц, согласно приложения.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бородино от 28.04.2018 № 260 «О назначении ответственных за предоставление статистической отчетности».

3. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы города А.В. Первухина.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников

Вицко
8(39168) 4-40-77
Приложение к постановлению

администрации городского округа
города Бородино от 04.08.2020 № 527
Ответственные лица за предоставление статистической отчётности по ОКПО 04092370
	№

п/п
	Наименование

организации
	Наименование статистической формы
	Должность

	1.
	Финансовое управление

администрации г. Бородино
	1-МБ сведения об исполнении бюджета муниципального образования, годовая;

	Ведущий специалист

	2.
	Администрация города Бородино

	11 (краткая) сведения о наличии и движении основных фондов (средств) некоммерческих организаций, (годовая);

3-информ, сведения об использовании информационных и коммуникационных технологий и производстве вычислительной техники, программного обеспечения и оказания услуг в этих сферах, (годовая);

1-Т (ГМС) сведения о численности и оплате труда работников государственных органов и органов местного самоуправления по категориям персонала, (годовая);

П-2 сведения об инвестициях в нефинансовые активы, (квартальная);

П-2 (инвест) сведения об инвестиционной деятельности, (годовая);

П-4 сведения о численности и заработной плате работников, (месячная);

П-4(НЗ) сведения о неполной занятости и движении работников, (квартальная);
№ 3˗Ф «Сведения о просроченной задолженности по заработной плате (ежемесячная);
2-МС сведения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих, (годовая);

№ 1-ПР* сведения о приостановке (забастовке) и возобновлении работы трудовых коллективов (в случае наблюдаемого события)
4-ТЭР сведения об использовании топливно-энергетических ресурсов, (годовая);

1-МС сведения о составе работников, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы по полу, возрасту, стажу муниципальной службы, образованию

(годовая);

приложение к форме 1-МО показатели для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов (годовая);

1-МО сведения об объектах инфраструктуры муниципального образования (годовая);

3-ярмарка сведения о числе торговых мест на ярмарке (квартальная);

1-разрешение сведения о выданных разрешениях на строительство и разрешениях на ввод объектов в эксплуатацию (месячная);

ИЖС сведения о построенных населением жилых домах (годовая)
	Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Программист Администрации

Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Главный специалист по кадрам и охране труда отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

Главный специалист по кадрам и охране труда отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

Бухгалтер

МКСУ «МЦБ»

Главный специалист по кадрам и охране труда отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

Ведущий специалист-экономист ОКСМПиИО

Ведущий специалист-экономист ОКСМПиИО

Главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда

Главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства

Ведущий специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства

	3.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом г. Бородино
	4-жилфонд сведения о предоставлении гражданам жилых помещений (годовая);

1-приватизация (жилья) сведения о приватизации жилищного фонда (годовая);

	Ведущий специалист по жилищным вопросам

Ведущий специалист по жилищным вопросам